様式第２号（第９条関係）

上田地域広域連合有料広告掲載審査結果通知書

 上広事企 第●号

  年  月  日

○○様

上田地域広域連合長

土屋 陽一 印

●年●月●日付で申込みのありました広告掲載につきまして、審査の結果、下記

のとおりとなりました。今後の手続きにつきまして、下記のとおり通知書を同封

いたします。

記

１ 審査結果 □掲載可能 □掲載不可能

２ 同封書類

□上田地域広域連合有料広告掲載決定通知書

□上田地域広域連合有料広告掲載者決定抽選参加通知

   □上田地域広域連合有料広告掲載不決定通知書